АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2018     № 16

Об утверждении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей

муниципального жилищного фонда ЗАТО г. Островной

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства

Российской Федерации от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил содержания

общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы

за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения

работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном

доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную

продолжительность», решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 19.12.2017

№ 56-03 «Об увеличении размера платы за содержание жилого помещения

для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда ЗАТО

г. Островной с 01 июля 2018 года» Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить с 01.07.2018 плату за содержание жилого помещения

для нанимателей муниципального жилищного фонда ЗАТО г. Островной в размере

41,40 руб./кв. м/мес. (в том числе НДС 18%).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО

г. Островной от 31.03.2017 № 103 «Об утверждении размера платы за содержание

жилого помещения для нанимателей муниципального жилищного фонда ЗАТО

г. Островной».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Инфо-Вестник Островной», но не ранее 01 июля 2018 года,

и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава администрации          С.Е. Богданова

http://www.zato-ostrov.ru/